
 
Via F. de Sanctis - 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it - P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

DIVISIONE PROGRAMMAZIONE, SVILUPPO E INNOVAZIONE STRATEGICA 
AREA GESTIONE CARRIERE STUDENTI E SERVIZI 
COORDINAMENTO SEGRETERIE STUDENTI 
 

IL RETTORE 

VISTA la delibera adottata dal Senato Accademico nella seduta del 27 aprile 2022 con 
la quale è stato approvato il calendario delle attività didattiche relativo all’a.a. 
2022/2023, che ha fissato al 16 settembre 2022 i termini di scadenza per le 
immatricolazioni (fatta eccezione per i corsi per l’accesso ai quali vige il numero 
programmato) e per le iscrizioni agli anni successivi al primo; 

CONSIDERATO che, con la medesima delibera, è stato fissato al 16 settembre 2022 anche il 
termine per la presentazione delle domande di trasferimento ad altra Università; 

VISTO il D.R. n. 894 del 2 agosto 2022 con il quale è stato approvato il Manifesto 
generale degli studi - Guida amministrativa per l’a.a. 2022/2023; 

CONSIDERATO che il 20 settembre prossimo si svolgerà la prova di ammissione al Corso di 
Laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria alla quale 
sono iscritti oltre 450 candidati; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’allegato n. 1 al D.M. n. 583 del 24 giugno 2022, il 29 settembre 
prossimo sarà pubblicata la graduatoria nazionale di merito per l’ammissione al 
Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia; 

RITENUTO opportuno, pertanto, disporre la proroga al 3 ottobre 2022 dei termini di 
immatricolazione e di iscrizione agli anni successivi al primo, senza pagamento di 
alcuna indennità di mora; 

RITENUTO opportuno disporre analoga proroga anche dei termini di presentazione delle 
richieste di equipollenza di un titolo straniero; 

SENTITI il Delegato del Rettore alla didattica e il Delegato del Rettore alla disabilità, alla 
condizione studentesca e al diritto allo studio; 

DECRETA 

Art. 1 - Per l’a.a. 2022/2023 sono prorogati al 3 ottobre 2022 i termini per le 
immatricolazioni a tutti i Corsi di Studio attivati presso quest’Università (con 
l’esclusione dei Corsi di Studio ad accesso programmato nazionale, per i quali 
vigono scadenze diverse), senza pagamento di alcuna indennità di mora. 

Art. 2 - Per l’a.a. 2022/2023 sono prorogati al 3 ottobre 2022 i termini per le iscrizioni agli 
anni successivi al primo, senza pagamento di alcuna indennità di mora. 

Art. 3 - Per l’a.a. 2022/2023 sono prorogati al 3 ottobre 2022 i termini per la 
presentazione delle richieste di equipollenza di un titolo straniero. 

 
IL RETTORE 

Prof. Luca BRUNESE 
 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2022-09-16T16:31:44+0200
	IT
	Luca Brunese




